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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2024

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

8.810.696 319.301.844,97
62.493 217.575.264,67
22 84.456,50
8.748.181 101.642.123,80

0 0,00
1.222.729 21.495.741,30
390.957 20.932.850,85
831.772 562.890,45
4.218 15.122.011,57
4.218 485.913,60
14.636.097,97

8.475.394,04
8.475.394,04

0,00
0,00

179.646,07
179.646,07

10.037.643 364.574.637,95

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

87,58
59,68

0,02
27,88

0,00
5,90
5,74
0,16
4,15
0,14
4,01

2,32
2,32

0,00
0,00

0,05
0,05

100,00
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