

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2024

### PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>8.810.696</b>	<b>319.301.844,97</b>	<b>87,58</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	62.493	217.575.264,67	59,68
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.748.181	101.642.123,80	27,88
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>1.222.729</b>	<b>21.495.741,30</b>	<b>5,90</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	390.957	20.932.850,85	5,74
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	562.890,45	0,16
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>4.218</b>	<b>15.122.011,57</b>	<b>4,15</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.218	485.913,60	0,14
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.636.097,97	4,01
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>8.475.394,04</b>	<b>2,32</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.475.394,04	2,32
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>179.646,07</b>	<b>0,05</b>
CAIXA E BANCOS		179.646,07	0,05
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>10.037.643</b>	<b>364.574.637,95</b>	<b>100,00</b>